

6.3.2024

A9-0068/11

Muudatusettepanek 11
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 29 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**29a. nõuab programmi „Life“
tõhustamist, sealhulgas sihtotstarbelisi
eraldisi elurikkusele ja Natura 2000
võrgustiku haldamisele, ning rahaliste
vahendite õiglast jaotamist liikmesriikide
vahel, et tagada elupaikade ja liikide
nõuetekohane kaitse;**

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/12

Muudatusettepanek 12
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 29 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

29b. nõuab lisaks piisavate eraldistega sihtotstarbelise rahastamisvahendi loomist, et toetada liikmesriike ja kõiki organisatsioone, kellel on kohustusi, mis tulenevad Euroopa Parlamendi ja nõukogu looduse taastamist käsitleva määrusega kehtestatud looduse taastamise meetmetest; on seisukohal, et see vahend peaks hõlmama muu hulgas järgmist: otsene abi taastamismeetetele, toetus töötajatele ning mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjatele ja tootjatele, keda see võib mõjutada, toetus metsade ökoloogilise ja taimetervise hindamiseks ning taasmetsastamiseks pärismaiste liikidega, eelkõige riikides, mida tulekahjud on kõige rängemini tabanud;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/13

Muudatusettepanek 13
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 31 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

31a. nõuab suuremaid avaliku sektori investeringuid transporditaristusse ning ühistranspordi ja kestliku liikuvuse edendamiseks; nõuab, et võetaks arvesse tungivat vajadust toetada liikmesriikide kohalikku ja piirkondlikku transporditaristut, mitte ainult piiriüleseid ühendusi, pöörates erilist tähelepanu raudteetranspordile; on selle vastu, et ELi eelarvet kasutatakse avaliku ja erasektori partnerluse tugevdamiseks, erastamise edendamiseks ja sektori liberaliseerimiseks;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/14

Muudatusettepanek 14
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 33 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

33a. nõuab põllumajanduse eriprogrammide tõhustamist, et edendada kestlikku põllumajandust kõigis liikmesriikides ja põllumajandustööstust, mis on võimeline reageerima kõige pakilisematele probleemidele, nagu põud, tootmispuudujääk ja sisendikulude suurenemine, eelkõige otsetoetuste kaudu tootjatele ja keskpikas perspektiivis taastuvatest energiaallikatest toodetud elektri püsitoetuse ning väikeste niisutustööde, sealhulgas vee säilitamiseks mõeldud tiikide paigaldamise rahastamise kaudu; nõuab, et otsus vähendada väikepõllumajandustootjate kava raames antavat toetust tühistataks; nõuab lisaks, et ELi eelarvest rahastatavate projektidega edendataks lühikesi turustuskanaleid ning tootjate õiglast, stabiilset ja inimväärset tasustamist ning et ühine põllumajanduspoliitika kajastaks õiglast jaotust riikide, tootjate ja tootmisliikide vahel, kaotades praegused erinevused ja tuues suhtelises arvestuses kasu suurima tootmispuudujäägiga liikmesriikidele;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/15

Muudatusettepanek 15
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
2023/2220(BUI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 33 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

33b. nõuab, et kalandussektorile tehtaks kättesaadavaks toetus, et see saaks ambitsioonikal ja praktilisel viisil toime tulla kalanduse, eriti väikesemahulise, käsitööstusliku ja rannapüügi tootmiskulude suurenemisega; nõuab, et EMKVF keskenduks laevade ohutuse ning töö-, tervishoiu- ja hügieenitingimuste parandamisele pardal, kaluritele hüvitiste ja sissetulekutoetuse mehhanismide kehtestamisele, võttes arvesse kutseala ebastabiilsust, ning integreeritud merenduspoliitika toetamisele (mereuuringute edendamine ning meretehnoloogia ja inseneritöö arendamine kõigis selle vormides, sealhulgas keskkonnahoidlikumate laevade ehitamine, ning avalikult majandatava sadamataristu rajamine, mis toetab kalapüüki, ajakohastab sektorit, tagab sektori sotsiaal-majandusliku elujõulisuse ja ressursside kestlikkuse ning kaitseb äärepoolseimate piirkondade rolli ja eripära);

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/16

Muudatusettepanek 16
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 45 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**45a. nõuab ELi ja Iisraeli
assotsieerimislepingu kohaldamise
peatamist, võttes arvesse lepingus
sisalduvaid õigusi, pidades silmas Iisraeli
jõhkrat agressiooni Palestiina rahva
vastu; nõuab, et programmi „Horisont
2020“ rahaliste vahendite tühistamist,
mida saaks kasutada sõjaliste või
kahesuguse kasutusega projektide jaoks;**

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/17

Muudatusettepanek 17
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 46 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**46a. nõuab suuremat toetust ÜRO
Palestiina Põgenike Abi- ja
Tööorganisatsioonile Lähis-Idas
(UNRWA) ning piisava rahastamise
tagamist, et UNRWA saaks jätkata ja
tõhustada oma elupäästvat
humanitaartööd;**

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/18

Muudatusettepanek 18
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 47 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

47a. nõuab ühtekuuluvuspoliitika eelarveridade märkimisväärset suurendamist, mille assigneeringuid on järjestikustes eelarvetes vähendatud;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/19

Muudatusettepanek 19
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 47 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

47b. nõuab äärepoolseimate piirkondade toetamise, eelkõige kõrvalisele asukohale ja saarelisele asendile vastavate valikmeetmete programmi (POSEI) suurendamist, POSEI kalanduskava taastamist ning POSEI transpordikava loomist, et pakkuda lisatoetust kõrvalisest asukohast tingitud puuduste ja kahjude korvamiseks;

Or. pt